1

2024年４月 15日

各 位

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事の内定をいたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年６月下旬開催予定の第 29 回定時株主総会及び同総会終了後の

取締役会において正式決定する予定です。

記

１．取締役（2024年６月定時株主総会後）

（１）取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名（2024 年４月１日時点）

中
なか

野
の

真
しん

治
じ

 重任 代表取締役社長兼社長執行役員
代表取締役社長兼社長執行役員

業務監査部担当

及
おい

川
かわ

和
かず

裕
ひろ

 重任

取締役兼常務執行役員

企画管理本部長兼人事部担当

兼総務部担当

同左

野
の

澤
ざわ

幸
こう

治
じ

 重任

取締役兼常務執行役員

事業推進本部長

兼保険医療事業本部担当

取締役兼常務執行役員

事業推進本部長

石
いし

原
はら

清
きよ

彦
ひこ

 重任

取締役兼執行役員

企画管理本部副本部長兼企画部担当

兼経理部担当

同左

川
かわ

本
もと

英
ひで

利
とし

 重任 社外取締役 同左

伊
い

豆
ず

隆
たか

義
よし

 重任 社外取締役 同左

田
た

野
の

井
い

優
ゆ

美
み

 新任 社外取締役
株式会社田野井製作所

代表取締役社長

井
いの

上
うえ

理
り

津
つ

子
こ

 新任 社外取締役
りそなビジネスサービス株式会社

顧問

※1.下中美都氏及び森本千晶氏は、任期満了のため、第 29 回定時株主総会終結の時をもって取締役を退任いたし

ます。

※2.川本英利氏、伊豆隆義氏、田野井優美氏及び井上理津子氏は、社外取締役の候補者です。なお、川本英利氏及び

伊豆隆義氏については、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出ております。

また、田野井優美氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として、

同取引所に届け出る予定であります。

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中野 真治

（コード番号：3648 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 企画部長     安藤 淳

（TEL. 048-825-6079）

2

（２）新任取締役候補者の略歴等

氏 名 田野井 優美 （たのい ゆみ）

生年月日 1976年 8月 31日

略 歴 2002年２月

2009年６月

2013年 11月

株式会社田野井製作所入社

同社 取締役副社長

代表取締役社長（現任）

氏 名 井上 理津子 （いのうえ りつこ）

生年月日 1964年５月 18日

略 歴 1985年４月

2008年４月

2011年 10月

2014年４月

2016年４月

2018年 10月

2019年４月

2021年４月

2022年４月

2024年４月

株式会社埼玉銀行入社

株式会社りそな銀行 茗荷谷支店 お客さまサービス部長

同社 西葛西支店 お客さまサービス部長

同社 行徳支店 支店長

同社 東京中央支店営業第五部 営業第五部長

りそなビジネスサービス株式会社入社

人事部ダイバーシティ推進室長

同社 執行役員 人事部副担当兼ダイバーシティ推進室長

同社 執行役員 ダイバーシティ推進室担当兼人財育成室担当

同社 執行役員 内部監査部担当

同社 顧問（現任）

２．監査役（2024年６月定時株主総会後）

（１）補欠監査役候補者

氏  名 現役職名（2024 年４月１日時点）

石
いし

関
ぜき

正
しょう

次
じ

補欠監査役

ＡＧＳビジネスコンピューター株式会社 監査役

ＡＧＳプロサービス株式会社 監査役

ＡＧＳシステムアドバイザリー株式会社 監査役

※補欠監査役候補者選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

3

３．執行役員（2024年６月定時株主総会後）

（１）執行役員候補者

氏  名 新役職名 現役職名（2024 年４月１日時点）

中
なか

野
の

真
しん

治
じ

 重任 社長執行役員
社長執行役員

業務監査部担当

及
おい

川
かわ

和
かず

裕
ひろ

 重任

常務執行役員

企画管理本部長兼人事部担当

兼総務部担当

同左

岡
おか

田
だ

公
きみ

明
てる

 重任
常務執行役員

共済事業本部長
同左

野
の

澤
ざわ

幸
こう

治
じ

 重任

常務執行役員

事業推進本部長

兼保険医療事業本部担当

常務執行役員

事業推進本部長

粟
あわ

井
い

邦
くに

彦
ひこ

 重任
常務執行役員

法人事業本部長
同左

小
お

田
だ

宏
ひろ

之
ゆき

 重任
執行役員

業務監査部担当兼業務監査部長

執行役員

保険医療事業本部長

石
いし

原
はら

清
きよ

彦
ひこ

 重任

執行役員

企画管理本部副本部長

兼企画部担当兼経理部担当

同左

高
たか

井
い

秀
ひで

夫
お

 重任
執行役員

公共事業本部長
同左

和
わ

室
むろ

 治
  おさむ

 重任

執行役員

事業推進本部副本部長兼ＩＴ基盤・

セキュリティビジネス部長

同左

野
の

口
ぐち

順
よし

久
ひさ

 重任
執行役員

金融事業本部長
同左

水
み

戸
と

裕
ひろ

之
ゆき

 重任
執行役員

情報処理本部長
同左

雨
あま

谷
がい

浩
こう

司
じ

 新任

執行役員

共済事業本部副本部長

兼共済営業企画部長

―

安
やす

田
だ

孝
こう

一
いち

 新任

執行役員

公共事業本部副本部長兼公共企画部

担当兼公共営業部担当

公共営業部長

※藤倉広幸氏は、任期満了のため、第 29回定時株主総会終結の時をもって副社長執行役員を退任いたします。

以 上